17. Contre votre mari et contre votre maison. Septante: « contre votre maître et contre sa maison ». 18. Cinq mesures de grains rôtis, cent grappes de raisins secs, Septante: « cinq épis de farine et un roman de raisins secs ». 20. Hébreu: « et il arriva, tandis que, montée sur un âne, elle descendait par les lieux couverts de la montagne, voilà que David et ses hommes descendirent devant elle, et elle tomba (à l'improviste) sur eux ».

16 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 16
 κληροῦσάτω ἢ ἀδικία μου κληροῦσάτω 17
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 17
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 18
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 19
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 20
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 21
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 22
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 23
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 24
 ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα 25

v. 18. ἡμερὰ τῆν ἡμέραν καὶ τὴν νύκτα. 23. F: (p. ἀδικ.) μου. B: ἀ. τῆς δούλης σου λόγων (AF: τὸν λόγον). 25. F: τῆν καρδίαν... (1. ἀνδρ.) ἀνδρῶν. A: ἐπὶ Νάβαλ, δ.

22. Aux ennemis de David, Septante: « à David lui-même ». 23. Et se prosterna sur la terre; puis elle se jeta à ses pieds, septante: « et elle l'adora sur la terre à ses pieds ». — Cette iniquité, Septante: « non iniquité ». 25. Sur cet homme inique de Nabal, surnom selon son nom (est inomen), et qu'il y a folie en lui, Septante: « sur cet homme peccateur, parce qu'il est comme son nom, il s'appelle Nabal, et la folie est avec lui ».

II. Règne de Saul (XIII-XXXI). — 3^e (c). Nabal et Abigail (XXV).

16 pro muro erant nobis tam in nocte quam in die, omnibus diebus quibus 16
 17 Quom obrem considera, et recogita quid facias: quoniam completa est malitia adversum virum tuum, et adversum domum tuam, et ipse est filius Bēliā. ita ut nemo possit ei loqui. 17
 18 Festinavit igitur Abigail, et tulit ducentos panes, et duos utres vini, et quinque arietes coctos, et quinque sata polenta, et centum ligatiras vasa passe, et ducentas massas cariarum, et posuit super asinos: dixitque pueris suis: Præcedite me: ecce, ego post tergum sequar vos: viro autem suo Nabal non indicavi. 18
 19 Cum ergo ascendisset asinum, et descenderet ad radices montis, David et viri ejus descendebant in occursum ejus: quibus et illa occurrat. 19 Et ait David: Vere frustra servavi omnia que hujus erant in deserto, et non perit quiddam de cunctis que ad eum pertinēbant: et reddidit mihi malum pro bono. 19
 20 Cum autem vidisset Abigail David, festinavit, et descendit de asino, et præcidi coram David super faciem suam, et adoravit super terram. 20 et cœcidit ad pedes ejus, et dixit: In me sit, domine mi, hæc iniquitas: loquatur, obsecro, ancilla tua in aurius tuis: et audi verba famule tuæ. 20 Ne ponat, oro, dōminus meus rex cor suum super virum istum iniquum Nabal: quoniam secūndum nomen suum stultus est, et stultitia est cum eo: ego autem